Příloha č. 3 Návrhu na vyhlášení zvláště chráněného území

Parcelní vymezení Přírodní památky Pod Rýzmburkem

Katastrální území: 796590, Žernov u České Skalice
	Číslo parcely podle KN
	Číslo parcely podle PK nebo jiných evidencí
	Druh pozemku podle KN
	Způsob využití pozemku podle KN
	Číslo listu vlastnictví


	Výměra parcely

celková podle KN

(m2)
	Výměra parcely

v ZCHÚ (m2)

	1152
	
	vodní plocha
	vodní nádrž umělá
	545
	6733
	6733

	1163
	
	ostatní plocha
	jiná plocha
	545
	1952
	1952

	Celkem
	
	8685


